
Torneo Gran Poder

23/06/2023 09/07/2023 Canaria Santa Cruz Tenerife Oceanico Tenis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil Hermenegildo Jorge Luis

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
96

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
21/06/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
1144914

Hermenegildo Jorge Luis

1 Diaz Perdomo, Dario
2 Moreno Groting, Daniel
3 Sepulveda Avalos, Jose Ignacio
4 Guala, Ales

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

7809273 1595 Diaz Perdomo, Dario [1]

Bye

7818836 10593 Brommer Izquierdo, Max

7857850 7200 Lang, Tristan Valsted

16

15

7811674 12873 Torres Dorta, Pablo

7828174 11362 Gonzalez De Chaves Garcia, Luis

Bye

7835830 2856 Moreno Groting, Daniel [2]

Diaz, D. [1]

Moreno, D. [2]

6

5 7815626 3406 Sepulveda Avalos, Jose Ignacio [3]

Bye

7

8

7811666 4757 Clemente Dorta, Bruno

7839204 10593 Garcia Llanos, Samuel

10

9

12

11

7812896 7788 Rodriguez Rodriguez, Pablo

7807920 8211 Martin Tomo, David

Bye

7814826 4615 Guala, Ales [4]

Sepulveda, J. [3]

Guala, A. [4]


